МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.11.2012 № 16/12-МС
Об участии депутатов муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в городе

Москве в контроле за выполнением работ

и благоустройству дворовых территорий

по выборочному капитальному ремонту

многоквартирных домов
В соответствии с п. 2, части 2, п. 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п. 23 части V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить состав депутатов муниципального Собрания для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Уполномоченным депутатам в своих правах руководствоваться                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         п. 27.1, 27.2, 27.3 раздела V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам
Приложение к решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в городе

Москве от 13.11.2012 № 16/12-МС

Состав депутатов муниципального Собрания для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
1. Бутенко А.Г. – I избирательный округ;

2. Медведев И.А. - I избирательный округ;

3. Иванников А.П. - II избирательный округ;
4. Митин А.В. - II избирательный округ;

5. Собинский Ю.В. - III избирательный округ;

6. Тупикин Д.В. - III избирательный округ;

7. Адам В.И. - III избирательный округ;

8. Кануков Д.М. - III избирательный округ.